
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

   КРЫМСКИЙ РАЙОН 

  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 38 поселка Виноградного 

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ  

  

от 28 августа 2023 года        № 184 -од 

посёлок Виноградный 

 

Об утверждении графика приема пищи 

 учащимися МБОУ ООШ № 38 

 

В целях создания условий для обеспечения качественного питания в 

МБОУ ООШ № 38 муниципального образования Крымский район  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график приема пищи в 2023-2024 учебном году 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор школы       И.А.  Сумина 

 

Ознакомлены    

«__»____________2023 г._________ М.Г. Бехер  

«__»____________2023 г._________ О.С. Беспалова  

«__»____________2023 г._________ О.А. Трошина 

«__»____________2023 г._________ В.А. Шевченко 

«__»____________2023 г._________ З.А. Ибрагимова   

«__»____________2023г.__________М.А. Райкова  

«__»____________2023 г._________ С.И. Виноградова 

«__»____________2023 г._________ В.С. Владимирова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

МБОУ ООШ № 38 

                                         от 28.08.2023 года № 184-од 

 

График приема пищи 

 

День 

 недели 

Время Классы Кол-во 

учащихся  

Дежурный учитель 

 

Понедельник – 

пятница  

9 35 -9 55 1 7 Шевченко В.А.  

09 45 – 10 05 6,7, 8,9 31 Владимирова В.С.  

Ибрагимова С.И. 

Райкова М.А.   

1045-1105 3,4,5 27 Шевченко В.А. 

Ганган А.Ю. 

Райкова М.А.   
 

 

 

Директор школы          И.А. Сумина  


		2023-09-01T15:31:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ПОСЁЛКА ВИНОГРАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




